
Id: ZAYZP-WOGTA-KLOAU-JNMYG-MLFRP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 799/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustanowienie służebności drogowej (droga konieczna) na działce stanowiącej własność Gminy 
Stronie Śląskie , położonej przy ul. Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. 
t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami) oraz § 2 pkt 5 uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr 
XXVII/256/05 z dnia 21 lutego 2005r.(ze zmianami)w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata i w 
związku z art.145 kodeksu cywilnego –Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. W związku z brakiem dostępu do drogi publicznej nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 235/3 
zabudowanej stacją transformatorową , stanowiącą własność EnergiiPro S.A. z/s we Wrocławiu wyrażam zgodę na 
ustanowienie odpłatnej służebności drogowej (droga konieczna) przez część działki oznaczonej nr geodezyjnym 
235/4 (zgodnie z załączonym szkicem ) , położoną w Stroniu Śląskim przy ul. Nadbrzeżnej stanowiącą własność 
Gminy Stronie Śląskie na rzecz każdoczesnego właściciela lub współwłaściciela działki oznaczonej nr 
geodezyjnym 235/3(AM-4) o pow. 37m2 , położoną w Stroniu Śląskim przy ul. Nadbrzeżnej , celem dojazdu 
i dojścia do drogi publicznej tj. ul. Nadbrzeżnej. 

2.Każdoczesny właściciel nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 235/3 zobowiązany jest do utrzymania 
ciągu ruchu komunikacyjnego umożliwiającego przejazd i przechód przez działkę nr 235/4. 

3. Wartość służebności gruntowej określa się na kwotę 100,00zł. w stosunku rocznym. 4. Koszty związane 
z ustanowieniem służebności ponosi Nabywca nieruchomości gruntowej nr 235/3, położonej przy ul. Nadbrzeżnej 
w Stroniu Śląskim . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


